PARLAMENTO

DEL URUGUAY

Leyes que hacen referencia a la Ley Nro. 16297

Se ha buscado en con los siguientes filtros:
Numero de Ley: 16297

Promulgacién Titulo

Asunto Leyes Referenciadas

Leyes que Referencia

10-11-1994

21-02-2001

10-01-2004

19-12-2005

28-07-2024 03:35

Ley Nro. 16624
FONDO MUSICA (NACIONAL). CREACION.

Ley Nro. 17296
PRESUPUESTO NACIONAL 2000 - 2004. APROBACION.

Ley Nro. 17741
FONDO TEATRO (NACIONAL). INTEGRACION Y COMETIDOS.
MODIFICACION.

Ley Nro. 17930
PRESUPUESTO NACIONAL 2005 - 2009. APROBACION.

90884

14851

23042

27624
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Ley
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Ley

(93) Referenciadas por esta
Ley

(2) Que referencian esta
Ley

(67) Que referencian esta
Ley

(40) Que referencian esta
Ley
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